Succinctus viribus maximarum gen- tium (hoc est, subnixus) vi, 1, 2 Freinsh. xxxv, 1, 9

Succumbere morti xiv, 6, 11 succum- bere vitiis eorum, quos armis subegeris xii, 4, 2

Sudant arbores balsamum xxxvi, 3, 4 Sudor profusus xv, 4, 17 plenus pul- veris et sudoris xi, 8, 3

Sufficere (pro substituere in locum alterius, eligere) *xxi, 1, 1. xxii, 1, 12. xxix, 1, 6* Freinsh. sufficere in loca eorum, quibus regnum ademeris, novos reges *xi, 10, 7* sufficere urbi abundantiam rerum (pro suppeditare) *xliv, 1, 4* suffectus alicui (hoc est, subordinatus, in locum alterius electus) *v, 6, 1. xi, 10, 7* Vorst.

Suffigere patibulo *xxii, 7, 8. xxx, 2, 7* suffigi in crucem *xviii, 7, 15*

Suffocatus *iv, 1, 15*

Suffragium *i, 10, 21* tacita suffragia *xxii, 3, 6. xxii, 7, 10*

Sugambri vincuntur ab Alexandro *xii, 9, 3*

Sui : nec suis pepercit (id est, cognatis) *xi, 5, 2* comitibus suis responsum (pro illius) *xi, 11, 11* (reciprocum pro demonstrat. Vide cap. 5. lib. de Latinit. f. susp.) Vorst. ad suos (id est, socios) *xxxiii, 2, 4* ad sua defendenda *xxviii, 2, 7. xlii, 1, 1*

Sulco quærere frumenta *xliv, 4, 11*

Sulphureum solum Siculum *iv, 1, 3*

Sulpicius consul contra Perseum *xxxiii, 1, 5*

Sumere arma *ii, 4, 4* coronas, unguenta *ix, 4, 1* sumere vestem longam *xii, 3, 9* (pro quo paulo ante 'assumere') Vorst. sumere cibum *xii, 8, 6* consilium ex aliqua re *xiv, 1, 3* vestem lugubrem *xiv, 6, 6* spatium trium mensium in aliquid *xviii, 6, 6* in manus altare *xxiv, 2, 8* virilem audaciam *xxvii, 2, 7* venenum *xxxii, 4, 8*

Summa belli (hoc est, summum belli arbitrium) *i, 6, 8. xiii, 6, 10* in summa (pro postremo) *xiii, 8, 8. xxxvii, 1, 8* Freinsh. summa auxiliorum tot millia peditum fuere *ix, 5, 6* summa propositorum alicujus consistit in eo *xiv, 4, 5*

Summittere barbam (hoc est, promittere) *xxxvi, 4, 2* Freinsh. summittere se alicui *xiii, 2, 3*

Summovere bella (est illata tantum reprimeri) *ii, 4, 4. vii, 6, 13* hostem *ii, 3, 2. ix, 3, 6. xxix, 1, 11* (idem : explicat hoc Florus *iv, 12, 25*) Freinsh. summovere alicum ab Scythia turpi fuga *ii, 3, 2* summovere hostem pretio, non armis *vi, 1, 6* hostem a muris *xii, 10, 2* latrones a rapina pecorum *xliii, 2, 9*

Summus philosophus *vii, 5, 3* cum summo labore *xii, 7, 13* summum civitatis fastigium *xviii, 3, 12* imperii fastigium *xli, 6, 2* imperium *xvi, 4, 16*

Delph. et Var. Clas.

Ind. Just.

summum cacumen *ii, 11, 5* summa res (pro summa imperii) : summa rei aliquem præponere *vi, 2, 4* (Sic Nepos : 'de summis rebus dimicare') *xviii, 10*. pro de summa rerum, de summa imperii ; adjectivum scil. pro substant. Vide et Ind. Nep.) Vorst. summi imperatores (hoc est, excellentissimi) *xxxvii, 1, 8* (Ita 'summus augurio,' apud Florum *i, 5, 2*) Freinsh.